[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
24.03.2010 № 49-589
г.Саратов

О согласовании назначения заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по архитектуре и капитальному строительству

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать назначение Прокопенко Алексея Львовича на должность заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по архитектуре и капитальному строительству.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                            О.В. Грищенко

_1305095194